Afixado no quadro oficial de avisos

e publicações no periodo de:

Lel Municipal n 544 de 22 de maio de 2023

Assinatura

DECRETA:

GDIVISA ALEGRE

ADEMIR ALVES, Prefeito Municipal de Divisa Alegre - MG, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, pela Lei Orgânica do Município;

DECRETO N° 979/2024

Candidato

"Nomeia Candidatos Aprovados em

Processo de Seleção Pública nos termos do
Edital 001/2024 Homologado pelo Decreto
n° 968/2024 de 30 de abril de 2024"

Art. 1°- Fica convocada a candidata a seguir discriminada para assumir a função
pública de Agente Comunitário de Saúde de Divisa Alegre, conforme estabelece o
Edital de Processo Seletivo 001/2024, nós termos a seguir:

LEIDIANE DE ALMEIDA

|-Agente Comunitário de Saúde - Local 02- BELA VISTA

Identidade

407643795

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ADEMIRALVES

Parágrafo únic0: A candidata nomeada deverá apresentar toda documentação
exigida no edital e seus anexos, bem como comprovar o preenchimento dos

requisitos estabelecidos para investidura no cargo, conforme determina o Decreto
n 969-de 30 de abril de 2024 e Decreto n 973 de 02 de maio de 2024, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias corridos para tomar posse, contados a partir do
primeiro dia útil subsequente à data depublicação deste Decreto.

Divisa Alegre, 31 de máig de 2024.

Prefeito Municipal

Classif.

Prefeitura Municipal de Divisa Alegre - MG.

79

Rua Alfredo Luiz Bahia, no 04, Centro, Divisa Alegre/MG, CEP: 39.995-000. Contato: (33) 3755-8187 - E-mail: gabinete@divisaalegre.mg.gov.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }